2.- Se aprueba el Balance General de la Compañía al 31 de diciembre de 2019. 
3.- Se aprueba el Informe del Comisario de la Compañía por el año de 2019.

4.- Se aprueba el Estado de Pérdidas y Ganancias al 31 de diciembre de 2019 y una 

distribución de utilidades por el monto de $ 13,245.88 (TRECE MIL DOSCIENTOS CUARENTA 

Y CINCO .88/100) 

5.- La Sala procede a conocer y resolver sobre la designación como Comisario al CPA.Bayron 

Abraham Arias Valarezo. 

No habiendo otro asunto que tratar se concede un receso de veinte minutos para la 

elaboración de la presente ACTA.- Reinstalada la Sesión con la asistencia del total del